
UCHWAŁA NR VI/45/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379,

poz.1072) orazart. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r.  poz. 379, poz.911, poz.

1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian tabela nr 12 załącznika nr 1 do Uchwały Nr

IV/23/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



     Załącznik Nr 1
     do Uchwały Nr VI/45/2015
     Rady Gminy Pabianice 
     z dnia 30 marca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice ma 2015r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
33.922,00 33.922,00

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

33.922,00 33.922,00

grupa wydatków: majątkowe 33.922,00 33.922,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

33.922,00 33922,00

zadanie: Projekt rozbudowy wodociągu na
odcinku Świątniki - Górka Pabianicka

20.922,00 -

zadanie: Projekt rozbudowy wodociągu w
Rydzynach

13.000,00 -

zadanie: Projekt rozbudowy sieci
wodociągowej na odcinku SZynkielew -
Górka Pabianicka (połączenie sieci z
miejscowością Górka Pabianicka)

- 12.500,00

zadanie: Projekt rozbudowy sieci
wodociągowej we wsi Kudrowice (dz.
191/11 i 129)

- 8.922,00

zadanie: Projekt budowy sieci
wodociągowej łączącej wieś Żytowice ze
wsią Majówka

- 12.500,00


